
 

 
 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE ”L.  NOSTRO / L.  REPACI ” 
Via Riviera, 10 – 89018 – VILLA S. GIOVANNI (RC)  - Cod. Mecc. RCIS03600Q                                                                   

con sedi associate :                                                                                                                                                                      
LICEO  “L. NOSTRO”–RCPM036017 -   I.T.E. “L. REPACI “-RCTD036012  

Tel./Fax 0965/795349  e-mailrcis03600q@istruzione.it  -  www.nostrorepaci.it 

 
 

Prot. N.3339/VI.1del 30/07/2020 

ALBO PRETORIO ON LINE 

ATTI 

Oggetto: nomina R.U.P. per l’attuazione del PON FESR di cui all’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione 

prot. n. 11978 del 15/06/2020 per la realizzazione di smart class per la scuola del secondo ciclo Progetto 

“Per una didattica digitale integrata” - Codice: 10.8.6A-FESRPON-CL-2020-305  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione prot. n. 11978 del 15/06/2020 per la 

realizzazione di smart class per la scuola del secondo ciclo. Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture 

per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR). Obiettivo Specifico 10.8 – 

Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività 

e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

 

VISTO il progetto d’Istituto “Per una didattica digitale integrata”, elaborato e caricato sul Sistema 

Informativo Fondi (SIF 2020), finalizzato al potenziamento di forme di didattica digitale; 

VISTA la comunicazione prot. n. 20844 del 10/07/2020 con la quale il Ministero dell’Istruzione ha reso 

note le graduatorie dei progetti ammessi a finanziamento; 

VISTA la nota  Prot. AOODGEFID-22956 del 20/07/2020 con la quale l’Autorità di Gestione ha 

comunicato a questa Dirigenza la formale autorizzazione del progetto; 

VISTE le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2014/2020”; 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali; 

VISTA la necessità di nominare il responsabile unico del procedimento per l’attuazione del progetto di 

cui trattasi; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 3337/VI.1 del 30/07/2020 di formale assunzione in bilancio della 

somma assegnata all’Istituto con la predetta nota autorizzativa;  

mailto:rcis03600q@istruzione.it
http://www.nostrorepaci.it/


DETERMINA 

 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione del Progetto 10.8.6A-

FESRPON-CL-2020-305 “Per una didattica digitale integrata” di cui all’ Avviso pubblico del Ministero 

dell’Istruzione prot. n. 11978 del 15/06/2020 per la realizzazione di smart class per la scuola del secondo ciclo. 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maristella Spezzano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 


